[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

.11.2016 ç. №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016 г. №335
с.Комсомольское

	О проведении республиканской акции «Дети и семья» в Комсомольском районе Чувашской Республики.

В соответствии с Положением о проведении республиканской акции «Дети и семья»,  а также в целях повышения престижа института семьи и семейных ценностей в общественном сознании, профилактики социального сиротства, привлечения внимания общественности к проблемам семьи и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, совершенствования взаимодействия государственных и муниципальных органов и учреждений, общественных объединений в решении вопросов семей и детей, а также форм и методов помощи семьям и детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, администрация Комсомольского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1.Провести с 11 по 21 ноября 2016 года в Комсомольском  районе Чувашской Республики республиканскую акцию «Дети и семья».

2.Возложить координационную работу по проведению республиканской акции «Дети и семья» в Комсомольском районе на комиссию по делам несовершеннолетних и защите их  прав при администрации района.

3.Утвердить прилагаемый План проведения основных мероприятий в рамках акции «Дети и семья» в Комсомольском районе.

4.Отделу информационного обеспечения, культуры и архивного дела  администрации  района обеспечить информационное освещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Комсомольского района о проведении акции.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Петрову Н.А., заместителя главы администрации района по социальным вопросам - начальника отдела образования администрации Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Комсомольского района                                                              А.А.Самаркин